«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июля 2021 года   № 7/1155

Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Инта»

от 01.03.2021 № 3/292 «Об утверждении лесохозяйственного

регламента лесов, расположенных на землях населенного пункта

 муниципального образования городского округа «Инта»

Руководствуясь постановлением Правительства РФ от 08.10.2020 № 1631 «Об отмене

нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих

обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по

контролю при осуществлении федерального государственного санитарно-

эпидемиологического надзора», постановлением Главного государственного санитарного

врача  РФ  от  02.12.2020 №  40  «Об утверждении  санитарных  правил  СП 2.2.3670-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к условиям труда», администрация

муниципального образования городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования

городского округа «Инта» от 01.03.2021 № 3/292 «Об утверждении лесохозяйственного

регламента лесов, расположенных на землях населенного пункта муниципального

образования городского округа «Инта» следующего содержания:

2. Абзац двадцать шестой подпункта 1 пункта 2.17.2. приложения к постановлению

изложить в следующей редакции:

«Использование пестицидов и агрохимикатов для ведения сельского хозяйства в лесах

осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 19.07.1997 № 109-ФЗ «О

безопасном обращении с пестицидами и агрохимикатами» и постановлением Главного

государственного санитарного  врача  РФ  от  02.12.2020  №  40  «Об утверждении

санитарных  правил  СП 2.2.3670-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям

труда».».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в

средствах массовой информации.

Глава городского округа «Инта» –

руководитель администрации       В.А. Киселёв

consultantplus://offline/ref=3B87AA0C7BA25AEB632ACCCBCB47CCA8E34F1141A5818CCD0F5F58EABA9999A4C61E397A0FFB60371B29A043C6yEv1G